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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Mely készült Gomba Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2022. szeptember 28. 

napján, 17:00 kezdettel a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében (2217 

Gomba, Bajcsy-Zsilinszky u. 2. sz.) megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak:     Lehoczki Zoltán  a Pénzügyi Bizottság elnöke 

   Rádi Lászlóné   a Pénzügyi Bizottság tagja 

   Ölvedi János   a Pénzügyi Bizottság tagja 

    

   Lehota Vilmos  polgármester 

   Szegedi Csaba   alpolgármester 

   Varga Sándor   jegyző 

   Pirikisz Diána   aljegyző 

 

   Tóthné Szegedi Judit  Intézményvezető 

    

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Üdvözölte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság minden tagja megjelent, a 

bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. Megkérdezte, hogy bizottsági ülés 

meghívójában szereplő napirendi pontokhoz képest van-e egyéb módosítás? 

 

Varga Sándor jegyző 

Hozzászólásában elmondta, hogy az Egyebek napirendi ponton belül 3 előterjesztésről 

szükséges lenne tárgyalni a bizottságnak. Az egyik az óvodának egy pénzügyi témájú 

előterjesztése, a másik a Rendőrkapitányságnak felajánlott testkamerához szükséges döntés, a 

harmadik pedig a pizzéria üzemeltetőjével kötött szerződés felbontására vonatkozó javaslat. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a napirendi pontokat 

elfogadja. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 

97/2022. (IX. 28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az ülés napirendi 

pontjaira tett javaslatot és azt az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Polgármesteri, alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben 

történt fontosabb eseményekről, a folyamatban lévő projektekről, valamint a 

Képviselő-testület döntéseinek végrehajtásáról 

 Előterjesztő: polgármester, alpolgármester, Pénzügyi Bizottság elnöke 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 
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2.)     Javaslat az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: gazdálkodási csoportvezető 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

3.)    Javaslat a szociális célú tűzifa támogatásról szóló 14/2018. (V. 25.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

4.)    Javaslat a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítására 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: jegyző 

  Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

5.) Javaslat a szociális igazgatás helyi szabályairól, valamint a szociális rászorultságtól 

függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 7/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző 

Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

6.) Tájékoztatás az önkormányzat 2022. I. félévi gazdálkodásáról       

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: gazdálkodási csoportvezető 

Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

7.)    Tájékoztató a III. negyedéves falubejárás tapasztalatairól 

   Előterjesztő:               polgármester 

   Előkészítő: önkormányzati referens 

   Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

8.)    Tájékoztató a GTÜ Nonprofit Kft. üzleti tervének végrehajtásáról 

 Előterjesztő: polgármester 

 Előkészítő: ügyvezető 

 Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

9.)   Javaslat GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. szervezeti struktúrájának átalakítására 

    Előterjesztő: polgármester 

  Előkészítő: jegyző 

    Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

10.)  Tájékoztató a képviselő-testület működési kereteiről 

   Előterjesztő: polgármester 

   Előkészítő: jegyző 

   Véleményező: Pénzügyi Bizottság 
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11.) Javaslat vételi ajánlat elbírálására az 95 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában. 

Előterjesztő: polgármester 

Előkészítő: jegyző 

Véleményező: Pénzügyi Bizottság 

 

12.)    Egyebek  

 Előterjesztők: SZMSZ szerint előterjesztésre jogosultak  

 Előkészítő: jegyző és az előkészítésre felkértek 

 Véleményező:   költségvetést érintő témákban Pénzügyi Bizottság 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

1. napirendi pont 

 

Polgármesteri, alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben történt 

fontosabb eseményekről, a folyamatban lévő projektekről, valamint a Képviselő-testület 

döntéseinek végrehajtásáról 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Tájékoztatásul elmondta, egyrészt, hogy a szociális tűzifa pályázat elbírálásra került és a pozitív 

bírálatnak köszönhetően már megkapták a támogatói okiratot is. Továbbá ismertette, hogy a 

Liliom köz lakói kérték az út járhatóságának biztosítását, amivel szintén foglalkozniuk kell a 

közeljövőben. Megfontolásra ajánlotta az idei ünnepi díszkivilágítás felszerelésének 

elhagyását. Örömmel jelentette, hogy az ingatlancsere bejegyzésre került. 

Továbbá a víziközmű vagyon állami integrációjához történő csatlakozással kapcsolatos 

legújabb információkat is ismertette a bizottsággal.  

 

Ezt követően a bizottság megtárgyalta a jelentéssel kapcsolatosan felmerült kérdéseket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a polgármesteri, 

alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben történt fontosabb 

eseményekről, a folyamatban lévő projektekről szóló tájékoztatót elfogadja. A szavazást 

követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

98/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a polgármesteri, 

alpolgármesteri, bizottsági elnöki jelentés a két ülés közötti időben történt fontosabb 

eseményekről, a folyamatban lévő projektekről szóló tájékoztatót és annak 

elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 
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elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Megkérdezte, hogy a lejárt határidőjű döntésekkel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, kiegészítése? 

Észrevétel, hozzászólás hiányában döntéshozatalra kérte a bizottság tagjait. Kérte, hogy 

kézfelemeléssel jelezze, aki elfogadja a lejárt határidőjű döntések végrehajtásáról szóló 

tájékoztatót. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

99/2022. (IX. 28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a lejárt 

határidőjű döntések végrehajtásáról szóló tájékoztatóját és annak elfogadását 

ajánlotta a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését 

a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

2. napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Ezt követően a bizottság megtárgyalta a 2022. évi költségvetés módosításához kapcsolódó 

kérdéseket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki az önkormányzat 2022. 

évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

javaslattal egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

100/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az 

önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.11.) rendelet 

módosításáról szóló javaslatot és annak elfogadására tett javaslatot a Képviselő-

testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi 
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ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

3. napirendi pont 

 

Javaslat a szociális célú tűzifa támogatásról szóló 14/2018. (V. 25.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Kiegészítésként elmondta, hogy azért szükséges a rendelet módosítása, mert olyan mértékű 

igény várható, hogy ezt csak akkor fogják tudni megoldani, hogyha ezt az emelést megteszik. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a szociális célú tűzifa 

támogatásról szóló 14/2018. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

101/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a szociális célú 

tűzifa támogatásról szóló 14/2018. (V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló javaslatot és annak elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A 

bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

4. napirendi pont 

 

Javaslat a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Elmondta, hogy míg korábban 4 anyakönyvvezető dolgozott a két településen, most csak 

kettő látja el a feladatokat. Hozzátette, hogy olyan mértékű ezen a területen is az igény 

növekedése, ami szükségessé teszi most a rendelet módosítását. 
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Ezt követően a bizottság tagjai részletesen megtárgyalták a felmerülő kérdéseket. Majd 

javaslatként megfogalmazták, hogy 4.§. -ban szereplő összeget emeljék az 20.000.-Ft-ra és az 

5. §.- ban szereplő összeget pedig bruttó 15.000.-Fr-ra. 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet 4.§ és 

5. §.- ban szereplő összegek módosításával egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

102/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a hivatali 

helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés helyi 

szabályairól szóló önkormányzati rendelet 4.§. -ban szereplő összeg 20.000.-Fr-ra 

illetve az 5.§.-ban szereplő összeg bruttó 15.000. Ft-ra történő emeléséről szóló 

javaslatot és annak elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A 

bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a hivatali helyiségen 

kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés helyi szabályairól szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslattal egyetért. A szavazást követően 

megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

103/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a hivatali 

helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés helyi 

szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló javaslatot és annak 

elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

5. napirendi pont 

 

Javaslat a szociális igazgatás helyi szabályairól, valamint a szociális rászorultságtól függő 

pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 7/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatára 
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Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Elmondta, hogy a jelenlegi jövedelemviszonyok úgy változtak meg, illetve a kiadások meg az 

infláció is, hogy a jelenleg hatályban lévő rendelet gyakorlatilag alkalmazhatatlan. Tehát olyan 

mértékben szűk a jogosultak köre, hogy a rászorulók többsége már be sem adja a kérelmet, mert 

tudja, hogy a rendelet szerint nem rászoruló, ezért javasolják most ezt a módosítást. 

 

Ezt követően a bizottság részletesen megtárgyalta a felmerült kérdéseket.  

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a szociális igazgatás 

helyi szabályairól, valamint a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 

ellátásokról szóló 7/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról szóló javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

104/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a szociális 

igazgatás helyi szabályairól, valamint a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és 

természetbeni ellátásokról szóló 7/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatáról szóló javaslatot és annak elfogadására tett javaslatot a Képviselő-

testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi 

ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

6. napirendi pont 

 

Tájékoztatás az önkormányzat 2022. I. félévi gazdálkodásáról       

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki az önkormányzat 2022. 

I. félévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatóval egyetért. A szavazást követően megállapította, 

hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

105/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az 
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önkormányzat 2022. I. félévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót és annak 

elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

7. napirendi pont 

 

Egyebek 

 

E/1 A Gombai Gólyafészek Óvoda és Mini Bölcsőde kérelme 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Felkérte Intézményvezető Asszonyt, hogy tájékoztassa kérésükről a Képviselő-testületet. 

 

Tóthné Szegedi Judit Intézményvezető 

Elmondta, hogy egyre nagyobb problémát jelent a dolgozók bére. Kiemelte, hogy ezek a 

munkabérek az óvodai részen már nem versenyképesek a környékbeli munkáltatók által kínált 

képesítés és gyakorlat nélkül betölthető munkakörben elérhető fizetésekkel. Hozzátette, hogy a 

környékbeli intézményekben több helyen kapnak kiegészítést a dolgozók. Kiemelte, hogy a 

bölcsődei és óvodai foglalkoztatottak között nagy a bérfeszültség, ennek az oka nem helyi 

szintű, hanem az államilag meghatározott bérek miatt alakult ki, de ennek okán egyre több 

dolgozó tervezi a munkahelyváltást. Kihangsúlyozta, hogy nagyon nehéz megfelelő pedagógust 

találni és a cél inkább az lenne, hogy a még állományban lévőket sikerüljön megtartani, akár 

egy bérkiegészítés lehetőségével.  

  

Szegedi Csaba alpolgármester 

Hozzászólásában elmondta, hogy valamiképp valóban meg kell ezt a helyzetet oldani. 

Hozzátette, hogy ha most meg is szavaznak egy bizonyos mértékű kiegészítést, nem látja a 

garanciát, hogy annak a fedezete a jövő évben is rendelkezésre fog állni. 

 

Rádi Lászlóné képviselő 

Elmondta, hogy szerinte a jelenlegi bizonytalan, nehéz helyzetben ennél a kérdésnél minden 

önkormányzati érintettségű dolgozóra gondolni kell. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a beszámolóval kapcsolatosan? 

Összegezve elmondta, hogy szerinte is szükséges ebben a tekintetben az összes intézmény 

dolgozóját figyelembe venni. Elmondta, hogy szerinte most a bizottság most csak támogatói 

döntést tud hozni, arról, hogy a következő költségvetés tervezése során éljenek azzal a 

lehetőséggel, hogy ezeket a kiegészítéseket tervezzék bele. 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy valami módon erre a helyzetre reagálniuk kell. Felvetette egy olyan 

megoldásnak a lehetőségét, hogy esetleg egy havi béren kívüli támogatással most ezt a helyzetet 

orvosolni lehetne. Hozzátette, hogy bér szinten ő nem nyúlna most hozzá, mert az egy másfajta 

vállalás, viszont ezzel jelezhetnék az összes munkavállalónak azt is, hogy igen, a döntéshozókat 

is zavarja ez a téma és bíznak benne, hogy remélhetőleg központi intézkedés lesz. Saját forrás 

terhére akár egy rezsitámogatás címen ez adható lenne. 
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Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte polgármester urat, hogy tudna-e konkrét számokat mondani? 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Válaszul elmondta a rendelkezésre álló számokat. 

 

Ezt követően részletesen tárgyaltak a felmerülő lehetőségekről. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

106/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta 10.000.000,- Ft-

os keretösszeg lehatárolását az önkormányzat 2022. évi költségvetésének általános 

tartaléka terhére az önkormányzat és költségvetési szervei, valamint a GTÜ Kft. 

többletfinanszírozására vonatkozó javaslatot és annak elfogadására tett javaslatot a 

Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-

testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 

8. napirendi pont 

 

Tájékoztató a III. negyedéves falubejárás tapasztalatairól 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a III. negyedéves 

falubejárás tapasztalatairól szóló tájékoztatóval egyetért. A szavazást követően megállapította, 

hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2 igen szavazattal,  

1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

107/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a III. 

negyedéves falubejárás tapasztalatairól szóló tájékoztatót és annak elfogadására tett 

javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 



11 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

9. napirendi pont 

 

Tájékoztató a GTÜ Nonprofit Kft. üzleti tervének végrehajtásáról 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a GTÜ Közhasznú 

Nonprofit Kft. üzleti tervének végrehajtásáról szóló tájékoztatóval egyetért. A szavazást 

követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

108/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a GTÜ 

Nonprofit Kft. üzleti tervének végrehajtásáról szóló tájékoztatót és annak 

elfogadására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az 

elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

10. napirendi pont 

 

Javaslat a GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. szervezeti struktúrájának átalakítására 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a GTÜ Közhasznú 

Nonprofit Kft. szervezeti struktúrájának átalakításáról szóló javaslat tovább tárgyalásával 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

109/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a GTÜ 

Közhasznú Nonprofit Kft. szervezeti struktúrájának átalakításáról szóló javaslatot és 

annak tovább tárgyalására tett javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 
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Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

11. napirendi pont 

 

Tájékoztató a Képviselő-testület működési kereteiről 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a Képviselő-testület 

működési kereteiről szóló tájékoztató tovább tárgyalásával egyetért. A szavazást követően 

megállapította, hogy 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

110/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a Képviselő-

testület működési kereteiről szóló tájékoztatót és annak tovább tárgyalására tett 

javaslatot a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

11. napirendi pont 

 

Javaslat bérleti ajánlat elbírálására az 95 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a napirendi pontban foglaltakat. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi 

ponttal kapcsolatosan? 

 

A bizottság megtárgyalta az előterjesztéshez kapcsolatosan felmerült kérdéseket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a gombai 95 helyrajzi 

számú ingatlan vonatkozásában a bérleti ajánlatra vonatkozó B javaslattal egyetért. A szavazást 

követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

111/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a gombai 95 

helyrajzi számú ingatlan vonatkozásában a bérleti ajánlatot és annak elfogadását 
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nem javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy 

döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

12. napirendi pont 

 

Egyebek 

 

E/2  

Javaslat a testkamera adományozására vonatkozóan 

 

Varga Sándor jegyző 

Ismertette az előterjesztésben szereplő részleteket. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a testkamera 

adományozására vonatkozó javaslattal egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

112/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a testkamera 

adományozására vonatkozó javaslatot és annak elfogadását javasolja a Képviselő-

testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi 

ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

E/3  

Tájékoztató a „Gólyafészek Mini Bölcsőde bővítése Gombán” tárgyú közbeszerzési 

eljárásról 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a javaslatot. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó információkat 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a tájékoztatóval kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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113/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a „Gólyafészek 

Mini Bölcsőde bővítése Gombán” tárgyú közbeszerzési eljárás összegzéséről szóló 

tájékoztatót és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a közbeszerzési eljárás 

nyertesével a határozati javaslat szerint egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

114/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a „Gólyafészek 

Mini Bölcsőde bővítése Gombán” tárgyú közbeszerzési eljárás nyerteséről szóló 

javaslatot és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság 

felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

E/4  

Javaslat a Cucina Italina Vendéglátó és Szolgáltató Kft.-vel kötött bérleti szerződés 

felmondására  

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a javaslatot. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

 

Varga Sándor jegyző 

Elmondta, hogy a bérlő a bérleti díj tartozásához kapcsolódó első fizetési felszólítást átvette, de 

ennek ellenére nem mutat azóta sem hajlandóságot arra, hogy ezt rendezni szeretné, ezért 

miután most már jó néhány havi bérleti díjjal le van maradva a bérlő, megfontolásra javasolta 

a Képviselő-testület számára, hogy éljen a bérleti szerződés 10. pontjában rögzített jogával, 

mely szerint amennyiben a késedelembe esik a bérlő, úgy a megfizetésre való egyszeri írásbeli 

felszólítás után, ami megtörtént, a bérleti szerződést 30 napos határidővel mondja föl.  

 

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy amennyiben ezt a szerződés felmondást elfogadja Képviselő-testület a 

Pénzügyi Bizottság pozitív javaslata alapján, úgy ki is lehetne írni a pályázatot az ismételt 

hasznosítással kapcsolatosan. Hozzátette, hogy jelenleg is több érdeklődő keresi meg az 

üzlethelyiséggel kapcsolatosan. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
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Hozzászólásában elmondta, hogy a polgármester úr által javaslatával egyetért és támogatni is 

tudja. 

 

Ezt követően hosszas diskurzus vette kezdetét a javaslattal kapcsolatosan. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

115/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a Cucina Italina 

Vendéglátó és Szolgáltató Kft.-vel 2025. december 31. napjáig érvényben lévő, a 

gombai 7 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó bérleti szerződésének, a szerződés 10. pontja 

alapján, 30 napos határidővel történő felmondásáról szóló javaslatot és annak 

elfogadását javasolja a képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, 

hogy döntését a képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

116/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta, a gombai 7 

hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan egy pályázati kiírás előkészítését a 2022.09.29.napi 

soros Képviselő-testületi ülésre és annak alapján a pályázat kiírására tesz javaslatot 

a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a 

képviselő-testületi ülésen ismertesse.  
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

E/5  

Javaslat az ünnepi díszkivilágításra vonatkozóan 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a javaslatot. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 
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Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

117/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta az ünnepi 

díszkivilágításra vonatkozó javaslatot és annak elfogadását javasolja a Képviselő-

testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a képviselő-testületi 

ülésen ismertesse.   
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

E/6 

Javaslat a Liliom köz útlapjának megépítése 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Ismertette a javaslatot. Megkérdezte, hogy van-e kiegészítés a napirendi ponttal kapcsolatosan? 

  

Lehota Vilmos polgármester 

Elmondta, hogy a mai helyzetben még sajnos a kért árajánlatok sem érkeznek be, így azt 

gondolja, hogy csak elvi döntést fognak tudni hozni és amikor megérkeznek az ajánlatok, akkor 

azok ismeterében lehet meghozni a végső döntést. 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

118/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a gombai Liliom 

köz útalapjának megépítéséhez kapcsolódó javaslatot és annak elfogadását javasolja 

a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését a 

képviselő-testületi ülésen ismertesse.   
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további a pénzügyi bizottság keretein belül tárgyalandó javaslat? 
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Ölvedi János képviselő 

Javaslatot fogalmazott meg a Máriássy-kastély mellett lévő vízelvezető árkokra vonatkozóan, 

annak befedésére, rendbetételére vonatkozóan. 

 

A javaslat alapján megtárgyalták a felmerült kérdéseket. 

 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás a javaslattal kapcsolatosan? 

További hozzászólás hiányában kérte, hogy kézfelemeléssel jelezze, aki a határozati javaslattal 

egyetért. A szavazást követően megállapította, hogy  

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

119/2022. (IX.28.) pénzügyi bizottsági határozat 

 

Gomba Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága megvitatta a Máriássy-

kastély mellett lévő vízelvezető árkokra vonatkozó javaslatot és annak elfogadását 

javasolja a Képviselő-testület számára. A bizottság felkérte az elnökét, hogy döntését 

a képviselő-testületi ülésen ismertesse.   
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

Lehoczki Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke  
Megkérdezte, hogy van-e további téma, amit a bizottságnak tárgyalnia szükséges? Tekintettel 

arra, hogy egyéb megvitatnivaló nem volt, megköszönte a részvételt és az ülést 19:54-kor 

bezárta.  

 

 

 

          Rádi Lászlóné  s.k.                     Lehoczki Zoltán s.k.              

              a Pénzügyi Bizottság tagja              a Pénzügyi Bizottság elnöke 

 

 

 


